Waschhandschuh Fohr 16 x 21 cm

Waschhandschuh aus Walkfrottier mit eleganter 1- Material

Streifen-Webbordre. Zur Walkfrottier-Serie Fohr
gehoren Bade- Gaste-, Dusch-, Sauna- und Handtuch
sowie Seiflappen. Pflege

100% Baumwolle - 440g/gm
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Produktdetails

Abn".lessun.gen 16cmx 2T em Altrosa Anthrazit Bordeaux  Cappucchino
(Breite x Lange):
Frottier Art: Walkfrottier
Ausstattung: 1 Streifen Webborddre
Gold Kobaltblau Limone Natur
Petrol Schokolade Silber Taubenblau
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Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

457342-39
457342-91
457342-33
457342-75
457342-11
457342-51
457342-82
457342-70
457342-54
457342-71
457342-90
457342-53
457342-14
457342-00
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&infach und

Vanille Weil3

Farbe
Altrosa
Anthrazit
Bordeaux
Cappucchino
Gold
Kobaltblau
Limone
Natur
Petrol
Schokolade
Silber
Taubenblau
Vanille
Weil3
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